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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. ' A, :252
HMEPOMHNIA : 03/04/2012

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20000100296 YAKKHY ZAXAPIAY

20000100320 PAYOMANIKHYE GEMIZTOKAHX
20010100419 [IETPOBAX APIXTOMENH HAIAX
20030100388 AAIMIIEPTHEX ANTQNHX

20050200126 KIOYAANH KQNZTANTINOY IZIAQPA
20070100566 MIXEAAKHYE XAPAAAMIIOZ

20070100579 XPIZTOAOYAOY T'EQPI'IOZ

20080100555 KAPAMETA XAPAAAMIIOY XPYZANGH
20080100621 TEAMAPHY IQAKEIM BAZIAEIOX
20080100624 POYZXOX NIKOAAOY KQONETANTINOX
20090100490 TZII'KOZ 'EQPI'TOY AHMHTPIOX
20090100491 KOYEPINHX ANEXTH HAIAX

20090100494 MAPNIEPAKHY EYZTAG®IOZ HAIAY
20090100509 YTPOMATIAY EYAITEAOY KOQONXTANTINOZXZ
20090100516 MIATXAKAKH MIATIAAHY EAENH
20090100529 ZOBAY XPIXTOX OQMAX




20090100532 AIBAY ANNIBA AMIAKAY IQN

AIMTAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1002347 HPAKAHYE AAYXKAAOYAHX KAI XIA A.E. WIND MAK BIOMHXANIKH ITAPATQI'H KAI EMIIOPIA KOY®Q-
MATOQN

1002348 HPAKAHY AAYKAAOYAHY KAI ZIA A.E. WIND MAK BIOMHXANIKH ITAPAT'QI'H KAI EMITOPIA KOY®Q-
MATQN

1003000 YEUN-JUNN LIN

1003089 ANAT'NQXETOIIOYAOZX I. BEOAQPOX

1003124 EOENTAKHX MIATIAAOY I'EQPI'IOX

1003318 NINOAAKHY MAPKOX

1003329 [IETPOY IQANNH I'EQPI'TOZ

1003372 INZTITOYTO EIIEZEPTAXIAY TOY AOI'OY

1003621 KONEZTANTOX AEQNIAAX

1003666 XAPAAAMIIIAHZ ITANTEAH KAPAOX

ZYAAPAY BAYXIAEIOY BAXIAEIOZ

1003759 TEPZHY ITANATI'IQTH I'EQPTTOXZ

1004120 I'ENTEKOZ ITEPIKAH I'EQPT'IOX

1004204 AINAPAOZ 'EPAZIMOY NIKOAAOZX
TZAKAX XPHETOY ZITYPOZ

1004301 SOUKOS ROBOTS ABEE

1004320 OEOAQPEAAHY AHMHTPIOY ITANATTQTHX

1004372 KAMITAKAY KYPIAKOZ

1004691 0. TATKAAAKHX KAI ZIA O.E.

1004694 YXYPANIAHX 'EQPI'IOY I'PHI'OPHX

1004879 POTZKOX AAEEIOX

1005383 I'KIOYAEKAY KAAAIZTPATOX

1005730 MITAKOYPHXE AGANAXIOY ITANATIQTHE

1005739 I'E®YPOIIOYAOZ [TANAI'IQTH XTAYPOX

1005745 YURY OLEGOVICH BOBYLEV

1005768 ATAKEAY NIKOAAOY ITANATIQTHX

1005772 ATAKEAY NIKOAAOY ITANATIQTHX

1005810 STEGANHY AEQNIAAY

IAPYMA IATPOBIOAOTTKQN EPEYNQN AKAAHMIAY AOHNQN
BEKPEAAHZ KQXTAX




1005938

BAXIAEIOY XTAYPOY HAIAX

1006115 PEBBEZIKAY EYPIITIAHXZ
1006152 TZIKOYPAYX IIETPOZ
EA.BLT.YA ABEE
1006153 TZIIAY NIKOAAOY AHMHTPIOZ
TZIIMA ZOQIA
OMAP MOXAMENT XAINTAP
ITATTAAOIIOYAOX AHMHTPIOZ
1006189 KEXATTAZ I'PHT'OPIOY AOYIZOX
KEXATI'TAX 'PHI'OPIOY BAZIAEIOXZ
1006225 YAHX AITEAOZ - MIXAHA
1006372 KQYXTAKHY AIONYZIOY IQANNHX
1006472 KOXIAAY IQANNOY I'EQPTTIOXZ
1006576 MAIAAHZ ANAXTAZIOX
1006584 TEXAMAPHY IQAKEIM BAXIAEIOX
2IMOY KQNXTANTINOZ I'EQPTTOZ
1006587 KOYMOYTZEAY NIKOAAOY ITANATIQTHX
1006607 YTAYPOTAOY IQANNHX
1006612 YEPTAKH EAEY®OEPIA
1006932 IMTAXOI'AOY BAXIAEIOY XPHXTOX
1006990 XPIZTOPOPIAHE I'EQPI'TIOZ
1007167 XPHXTOY I'EQPI'IOY ANAXTAXIOZ
1007168 XPHETOY I'EQPTIOY ANAXTAXIOXZ
1007190 AAIOX AHMHTPIOY AXTEPIOZ
1007202 MAPQAIAY EMMANOYA-OEOAQPOY AHMHTPHX
1007219 AIBAY ANNIBA AMIAKAY IQN
1007271 I'EQPI'TAAHY T'EQPTIOY ITANATTQTHX
1007331 MHTZIOY ©QTIOZ
1007333 MHTZIOY ®QTIOZ
AITHZEIX MIETOIMOIHTIKOQN YIIOAEITMATOX XPHEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20090200028 YTAZINOIIOYAOZ IQANNHZXZ-AAEZEANAPOZ
20090200029 YTAZINOIIOYAOZ IQANNHZX2-AAEEANAPOZ
20100200020 I'NMAMTZIAHZ TEQPTTIOY ®EOAQPOX

20100200022

YTEOANOY ITANATTIQTH AHMHTPIOZ



20100200025

NOTAX XTAYPOY I'EQPI'IOZ

20100200029 XOTAAT XAPAAAMIIOYE AIONYZIOX
20100200030 NOTAX XTAYPOY I'EQPI'IOZ
HIXTOHNOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002639 ADAM PACK K.A. AAAM TPADIKEY TEXNEX A.E.
2002733 OQMOAAPHY 'EQPT'TOY XPHXTOX
2002740 XTEOANIAHE IQANNH NIKOAAOZ
2002780 MAKPYTTANNHE I'EQPI'TIOY ZITYPIAQN
2002782 MAKPYTTANNHZ I'EQPTTOY ZITYPIAQN
2002783 MAKPYTTANNHZ 'EQPI'IOY ZITYPIAQN
2002785 MAKPYTTANNHZ 'EQPT'IOY ZITYPIAQN
2002798 AAEEANAPOY T'EQPTIOXZ
2002882 ZIABPA AHMHTPIOX EAENH
EYPQITATKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3017673 FIRMA CARL FREUDENBERG
3018253 ELF ATOCHEM ITALIA S.R.L.
3020138 NORSK HYDRO A/S
3020390 INTERVET INTERNATIONAL B.V.
3021444 NOVARTIS AG (NOVARTIS SA) (NOVARTIS INC.)
SANDOZ-PATENT-GMBH
SANDOZ ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.
3022755 INTERVET INTERNATIONAL B.V.
3023072.B2 INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE (INRA)
3023237 FCBSA
FRATELLI BUZZI SPA
3023606 MITSUI ENGINEERING & SHIPBUILDING CO., LTD
3024025 THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF..
THE BOARD OF GOVERNORS OF WAYNE STATE UNIVERSITY
ALPHA 1 BIOMEDICALS INC.
3024849 QUALCOMM INCORPORATED




3024852

3025453

3026143

3026172

3026266

3026894

3027043

3028041

3029306

3029351

3029594

3030686

3030742

3030915

3031138

3031392

3032015

3032347

3032686

3032758

3032796

3032806

3032900

3033262

3033952

3034277

3034550

3034554

3035376

3035692

3035767

3036096

WAGNER ALARM- UND SICHERUNGSSYSTEME GMBH
ENIRICERCHE S.P.A.

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

FINNCLEVER OY

THORNE BARBARA L.
TRANIELLO JAMES F.A.

GLAXO GROUP LIMITED

SCA MOLNLYCKE AKTIEBOLAG
IMPERIAL TOBACCO LIMITED
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

BUECHEL FREDERICK F.
PAPPAS MICHAEL J.

FIRMENICH SA

AGIP PETROLI S.P.A.

THE GILLETTE COMPANY

LAPIN MUOVIKY

WIEDEMANN KARL

ION BEAM APPLICATIONS S.A.

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

LAPUNOW MICHAEL GRIGORJEWITSCH
ABRAMOW WALERIE IWANOWITSCH
SOMMERFELD VOLKER

VILEDA GMBH

MACLIVER KEVIN SCOTT

BIO-TEC BIOLOGISCHE NATURVERPACKUNGEN GMBH & CO. KG
MAT GHISLAIN JUSTIN MARIE

N.V. BEKAERT S.A.

SALLMETALL B.V.

INSTITUT PASTEUR

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

EUTELSAT S.A.
AGENCE SPATIALE EUROPEENNE

MCDONALD GEORGES WALLACE
U-POL LTD.

RUHR OEL GMBH



3036175 THE UNIVERSITY OF VERMONT
NOVUSPHARMA S.P.A.
3036835 WEISBRICH L. ALFRED
3036947 FEBUS S.R.L.
3037330 EUTELSAT S.A.
AGENCE SPATIALE EUROPEENNE
3038110 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3038502 HENRY M. JACKSON FOUNDATION FOR THE ADVANCEMENT OF MILITARY MEDICINE
3039134.B2 L'AIR LIQUIDE, SOCIETE ANONYME A DIRECTOIRE ET CONSEIL DE SURVEILLANCE POUR L'ETUDE ET
L’EXPLOITATION DES PROCEDES GEORG
FORCE INSTITUTTET
3039481 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
3039681 DOMINO S.P.A.
3039843 ASSOCIATION POUR L'ESSOR DE LA TRANSFUSION SANGUINE DANS LA REGION DU NORD
3040371 LABORATOIRE THERAMEX
3040855 STEWART, TIMOTHY NATHANIEL
3041228.B2 SOLSTICE NEUROSCIENCES, INC.
3041634 MEDITOR PHARMACEUTICALS LTD.
3042872 LABORATORIOS ALMIRALL S.A.
3043141 TRUSTEES OF BOSTON UNIVERSITY
3043204 RAPPOLD-HORBRAND, GUDRUN, DR.
3043536 KARK AG
3043638 ASTRAZENECA AB
3045032 QUALCOMM INCORPORATED
3045218 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3045779 RDP COMPANY
3045795 SIGMA COATINGS B.V.
3045803 KRAMPOUZ
3045858 SANKYO COMPANY LIMITED
3046059 PFIZER JAPAN INC.
HAMAMATSU PHOTONICS K.K.
3046106 EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
3046140 CSL BEHRING AG
3046467 METABASIS THERAPEUTICS, INC.
3047007 HARRISON, JOHN
3048099 LIPOCORE HOLDING AB
3048166 BIOMET SPAIN ORTHOPAEDICS S.L.
3048227 BRITANNIA PHARMACEUTICALS LIMITED




3048241 SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE-SFR
3048518 KRAMER, CARL, PROF.DR.-ING.
3048744 UNILEVER N.V.
3048788 INSTITUT DE CARDIOLOGIE DE MONTREAL
3048938 ORION CORPORATION (1} ORION OY]J)
3049305 ALCON INC.
3049557 BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S.P.A.
3049716 SAVONLINNAN PR-URAKOINTI OY
3049758 NOVARTIS INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL LTD.
3049832 BELGICAST INTERNACIONAL, S.L.U
3049856 ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS, INC.
3049956 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3050446 ENPRO AS
3050574.B2 GRUNENTHAL GMBH
3050626 ETABLISSEMENTS POUJOULAT
3050870 NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
3050905 INTERVET INTERNATIONAL B.V.
3050964 QUALCOMM INCORPORATED
3051128 IOLTECH
3051378 QUALCOMM INCORPORATED
3051522 ALLFLEX EUROPE(UK) LIMITED
3051562 BARBARA SIMPSON- BIRKS & RICHARD SIMPSON -BIRKS
3051888 TEYCE, S.A.
3051991 INTERSTIL DIEDRICHSEN GMBH & CO. KG.
3052051 MCNEIL-PPC, INC.
3052078 ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS, INC.
3052294 QUALCOMM INCORPORATED
3052508 ALCON INC.
3052528 GENENTECH, INC.
3052580 EAST CAROLINA UNIVERSITY
3052757 SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED
3053042 DINATALE S.R.L.
3053077 BLANCO GMBH & CO. KG
SCHOCK & CO. GMBH
3053156 KISSEI PHARMACEUTICAL CO., LTD.
UCB PHARMA GMBH
3053228 BOCK-1 GMBH & CO.




3053267

3053590

3053765

3053811

3053910

3053913

3054583

3054603

3054607

3054759

3054805

3054846

3054883

3054891

3054913

3054968

3055093

3055407

3055557

3055648

3055750

3056116

3056217

3056329

3056525

3056624

3056654

3056673

3056957

3056972

3057049

3057406

3057471

3058306

UNIVERSITE DES SCIENCES ET TECHNOLOGIES DE LILLE
ASSOCIATION POUR L ESSOR DE LA TRANSFUSION SANGUINE DANS LA REGION DU NORD

RAYTHEON COMPANY
SUTA, MIHAI
GENENTECH, INC.

DE WAAL STAAL B.V.

COLOTECH A/S
RASKOV, HANS HENRIK

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

SORIN BIOMEDICA CARDIO S.R.L.
CONCEPTUS, INC.

RHEON AUTOMATIC MACHINERY CO., LTD.
SMITHKLINE BEECHAM PLC

PANTHERIX LIMITED

RHEINMETALL WAFFE MUNITION GMBH
CRANE LIMITED

QUALCOMM INCORPORATED

QUALCOMM INCORPORATED

ODAR IMMOBILIEN BERATUNGS- UND ORGANISATIONS GMBH
PLAY, S.A.

GRUNENTHAL GMBH

SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH

COLEY PHARMACEUTICAL GMBH
UNIVERSITY OF IOWA RESEARCH FOUNDATION

TOPO TARGET GERMANY AG

TRANSGENE S.A.

FITE HOLDINGS LIMITED

GENENTECH, INC.

SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE-SFR

OFAKIM NERHAVIM CONSTRUCTION AND INVESTMENTS 1990 LTD.
TOPS FOODS N.V.

IMMONEL

SCHWIHAG GESELLSCHAFT FUR EISENBAHNOBERBAU MBH
MASCHINENFABRIK GERD MOSCA AG

MTEM LIMITED

COMAP

WARNER-LAMBERT COMPANY LLC



3058366 FACO S.A.

3058701 W. ZIMMERMANN GMBH & CO.KG
3058831 TOUDAI TLO, LTD.
3059006 BP CHEMICALS LIMITED
3059032 AUG. WINKHAUS GMBH & CO. KG
3059040 GRUNENTHAL GMBH
3059080 SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE-SFR
3059340 GENENTECH, INC.
3059476.B2 EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
3059683 IRDETO ACCESS B.V.
3059999 SOLVAY PHARMACEUTICALS B.V.
3060014 ALLFLEX EUROPE(UK) LIMITED
3060257 TB-GOSCHL GMBH
3060318 STEMA S.R.L.
3060552 CARTONNERIES DE THULIN S.A.
3060693 KRAUSS-MAFFEI WEGMANN GMBH & CO. KG

BLOHM + VOSS GMBH
RHEINMETALL WAFFE MUNITION GMBH

3060697 FILLIGENT LIMITED

3061012 SCHERING CORPORATION

3061086 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3061105 UNIVERSITY OF BRIGHTON

UNIVERSITY OF SUSSEX

3061228 SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE-SFR
3061265 SCHEUTEN GLASGROEP
3061515 NEUROSEARCH A/S
3061579.B2 PEDERSEN, EJVIND JERSIE
3062029 ALBEMARLE CORPORATION
3062360 VACCARO, ANTOINE

SCHREIBER, BERNARD

3062373 SMITHKLINE BEECHAM PLC

3062423 THE TRUSTEES OF COLUMBIA UNIVERSITY IN THE CITY OF NEW YORK
3062535 EISAI R MANAGEMENT CO., LTD.

3062606 ERKELENS ENTERPRISES

3062720 CARGILL, INCORPORATED

3063080 PHOTOPHARMICA LIMITED

3063163 LABORATOIRES SERONO SA

3063526 MOBIQA LIMITED




3063701 EVONIK ROHM GMBH

3063727 INSTITUTE ORTHODONTIC WORLD J. DURAN VON ARX, S.L.
3063834 GREEN TECHNOLOGIES SARL

3063891 MAGNETIC DEVELOPPEMENT MEDICAL

3064035 RENEURON LIMITED

3064088 ROLLERI S.P.A

3064171 NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
3064189 ARCELOR FRANCE

3064320 RUTGERS, THE STATE UNIVERSITY

3064538 CASTORINO, PAOLO

3064646 SOCIETE FRANCAISE DU RADIOTELEPHONE
3064768 RHEINMETALL LANDSYSTEME GMBH

3065124 LIAN, FRANK

3065144 BOCINGO, S.L.

3065762 SANTOSOLVE AS

3065958 SCHERING CORPORATION

3066070 TECNOLOGIA, MAQUINARIA Y COMPONENTES, S.L.
3066221 ELFBLEND PTY. LTD.

3066345 ROTTAPHARM S.PA.

3066918 BAXTER HEALTHCARE SA

BAXTER INTERNATIONAL INC.

3066925 MARDIL, INC.

3066935 GIESECKE & DEVRIENT GMBH

3067027 BIOTEST AG

3067061 HANS PRECHTL GMBH & CO. KG

3067081 NANO UV

3067114 GLASWERKE ARNOLD GMBH & CO. KG
3067373 M SHIP CO., LLC

3067609 GRUNENTHAL GMBH

3067702 NEURIM PHARMACEUTICALS (1991) LIMITED
3067923 ALCON, INC.

3067944 CANCER RESEARCH TECHNOLOGY LIMITED
3068021 ALCOR TECHNOLOGY B.V.

3068064 ALPVISION S.A.

3068071 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3068186 ONEPHARM RESEARCH & DEVELOPMENT GMBH

3068196 EXERGY FUEL CELLS S.R.L.
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3068218 SOLVAY PHARMACEUTICALS B.V.

3068450 KRAFT FOODS GLOBAL BRANDS LLC

3068603 OREGON HEALTH AND SCIENCE UNIVERSITY

3068777 DEUTSCHE AMPHIBOLIN-WERKE VON ROBERT MURJAHN STIFTUNG & CO KG
3068858 GREENWALL SAS

3068860 PPI ACQUISITION B.V.

POWER PLATE INTERNATIONAL LTD.

3068872 NOVARTIS VACCINES AND DIAGNOSTICS, INC.
PACIRA PHARMACEUTICALS INC

3068905 ASTRAZENECA AB

3068947 INXEL TRADEMARK & PATENTS SAGL
3069228 INCA ASSET MANAGEMENT S.A.
3069257 FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.
3069331 UNIVERSITE DE STRASBOURG

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
UNIVERSITE DU LUXEMBOURG

3069394 FEINTOOL INTELLECTUAL PROPERTY AG

3069699 CISA S.PA.

3069744 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC

3069775 FORASOL S.A.

3069818 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
INSTITUT PASTEUR

3069823 BAYER INNOVATION GMBH

3069832 THE TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA

3070095 THE ROBERT GORDON UNIVERSITY

3070179 TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI

3070185 LED S.PA.

CONSORZIO ILP.O.T.ES.L.

3070239 EISAT INC.

3070265 BASF SE

3070439 GLAXO GROUP LIMITED

3071191 FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE
3071214 UNIVERSITEIT UTRECHT HOLDING B.V.
3071835 KRAFT FOODS R & D, INC.

3072025 ABBOTT HEALTHCARE PRODUCTS B.V.
3072056 HSU, TAI-PING

3072147 FEINTOOL INTELLECTUAL PROPERTY AG

3072189 JANSSEN PHARMACEUTICA NV

11



3072190

3072205

3072303

3072628

3072647

3072873

3072921

3073051

3073365

3073443

3073491

3073896

3074175

3074313

3074619

3074893

3075833

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavug Idoktoiog (E.A.B.1.)

ISU-SYSTEM GMBH

PHARMALAND S.A.

CAFE DO BRASIL S.PA.

NOVARTIS AG

FEINTOOL INTELLECTUAL PROPERTY AG
O" SULLIVAN, JOHN JOE

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
TYCO ELECTRONICS SIMEL SA

EKSEN MAKINE SANAYI VE TICARET A.S.
TROVIS PHARMACEUTICALS LLC
BARLOWORLD PLASCON S.A (PTY) LTD
BERLIN-CHEMIE AG

SALIENT SURGICAL TECHNOLOGIES, INC.

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
UNIVERSITAT BERN

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

PHILOGEN S.PA.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT

THERMOSELECT AKTIENGESELLSCHAFT

12

Mapovet. 3 Anpidiov 2012
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

YEPAOEIMXETAYINOX



ANAKAHXEIX

ANIODPAYXH I'A. : 160/01.03.2012
Adyo pn vropéng Tev povnobécemv mov tpoPrénoviat and to dpbpo 24 tov N.1733/87 kot to GYeTIKO KAVOVIGUO TEADY
ANAKAAEITAI

N mpdén ékmtmong apfp. 758/04.10.2011 mov dnpocievTnke ek mapadpopng, oto EABI 09/2011 - 04.10.2011 (100G EKTTMGEMY KO OVOKAGEWDV),
kot apopd to vrr'apfp. 3043599.B2 Evponaikd Aimdopoa Evpeotteyviog pe ducarodyo v etapeioc SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM AB.

H amdéeoon avt va dnpoctevtei 6to Ewdikd Agktio Biounyovikig Idokmoiog (EABI).

Mapovet 1 Moprtiov 2012
O T'evikdg AtevBuvnig

ZEPAOEIM ZTAXINOZ

ATIO®AYH T'A. : 161/01.03.2012
Adym pf vmapéng Tev tpovrobécewmy mov TpoPArénovral omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N Tpdén ékmtmong apfp. 675/02.09.2011 mov dnpociedTnke ek mapadpouns, oto EABI 08/2011 - 02.09.2011 (1e0)0g EKNTMGEMVY KOl OVAKAGEWDV),
Kot apopd o vr'aptdp. 3061325.B2 Evponaikd Aithopa Evpeotteyviag pe ducatovyo v etapeioc ALLERGAN Inc.

H andpoon avt) vo dnpoctevtel 1o Edkd Agktio Blopunyoaviknig Idoxmoiog (EABI).
Mapovet 1 Moprtiov 2012
O T'evikdg AtevBuvnig

ZEPAOEIM ZTAXINOZ

AINTOPAXH T'A. : 200/15.03.2012
Aoyo pf vmapéng Twv tpovnobécewv mov TpoPArénovrar omd to apBpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N mpdén ékmtmong apfp. 637/02.08.2011 mov dnpocievTnke ek mapadpopng, oto EABI 09/2011 - 04.10.2011 (100G EKTTMGEMY KOl OVOKAGEWDV),
kot apopd to vrr'apip. 1006312 Almhopa Evpeotteyviog pe dikatovyo tov ko XQTHPIOY ATTEAO,A. Abnvav 306, 124 62 XAIAAPI .

H oamdépoon avt va dnpoctevtei 6to Ewdikd Agktio Biounyovikng Idokmoiog (EABI).

Mapovot 15 Maprtiov 2012
O Tevikdg AtevBuvtig

YEPA®EIM ZXTAXINOZ
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AINIODAYH I'A. : 241/29.03.2012
Adyo pf vrapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 oYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N mpaén ékmtmong apip. 758/04.10.2011 mov dnpociedtnke ek mapadpoung, oto EABI 09/2011 - 04.10.2011 (1e0)0g EKTTOGEMY KOl OVOKAGEWDV),
Kot apopd to vr'apfp. 3057288.B2 Evponaikd Airdopo Evpectteyviog pe ducarodyo v etapeiocc PREFORM DIES LIMITED.

H andépaon avt) va dnpocievtetl 1o Edwd Agktio Bliounyavikng Idoxkmoiog (EABI).
Mapovet 29 Maptiov 2012

O Tevikdg Atgvbovrng

YEPAOEIM XTAXINOX

ANIODAXH TA. : 242/29.03.2012
Adyo pf vmapéng Twv tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apHpo 24 tov N.1733/87 kot T0 GYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI

N Tpaén ékntwong apdp. 1091/02.11.2006 mov dnpocievtnke ek mapadpopng, 6to EABI 10/2006 (1e0)0g eKTTOGEDV Kol OVOKANGE®V), Kot Apopd
7o vt'apdp. 3040883 Evponaikd Almiopa Evpeotteyviog pe dikarovyo v etopeic TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED.

H amdéeoon avt va dnpoctevtei 6to Ewdikd Agktio Bioumyovikig Idokmoiog (EABI).

Maoapovot 29 Maprtiov 2012

O Tevikdg AtevBuvtig

ZEPAOEIM XTAXINOZ
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EKTAKTEXY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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